CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU|ES

PEDIDO DE INDICAÇÃO N.º _____/2019
[bookmark: _GoBack]Autor: Vereador Paulo César da Fonseca - (Dragão)

Exmo. Senhor Presidente e Membros da Mesa Diretora do Poder Legislativo Municipal de Baixo Guandu/ES.

O Vereador que este subscreve, com fulcro no art. 114, da Resolução nº, 016/90, (Regimento Interno), INDICA ao Diretor Geral do Detran-ES GIVALDO VIEIRA, ouvido o Soberano Plenário, pleitear junto ao mesmo que inclua no cronograma de sinalização das cidade do Espírito Santo a Instalação de Placas indicando à Localização/direção dos principais órgãos públicos, Culturais, Educacionais e Esportivos, nas vias de acesso e proximidades dos respectivos órgãos neste Município de Baixo Guandu - ES.

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU/ES, “PLENÁRIO MONSENHOR ALONSO LEITE”, AOS QUATRO DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO 2019.

PAULO CÉSAR DA FONSECA (Dragão)
                                               Vereador autor

Av. Carlos de Medeiros, 231, Centro, Baixo Guandu-ES, 29 730-000, Fone (27) 3732-1644
CNPJ 31.796.832/0001-90 |www.baixoguandu.es.leg.br|             0800-283-1644
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
b e-SIC
Solicite aqui
sua informacio